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Technische specificaties
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Note: Picture might not correspond to the current configuration.

General

Dompelbare pompen v oorzien van v erstoppingsongev oelige N-waaier.

Geschikt voor afvalwater met grotere delen zoals rioolwater, regenwater

en industriéle afv alwater. Materiaal gietijzer.

Impeller

Impeller material
Persaansluiting
Diameter aanzuigzijde
Impeller diameter
Aantal bladen

Grey cast iron
150 mm

150 mm

390 mm

3

Motor
Motor #

Stator v ariant
Frequentie
Nominale spanning
Aantal polen

Fasen

Nominaal vermogen
Toegekende stroom
Aanloopstroom
Nominaal toerental

Vermogensfactor
1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load
Motor efficiency
1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

N3315.180 35-35-4AA-W 85KW
standaard

1

50 Hz

380 V

4

3~

85 kW
163 A
670 A
1475 rpm

0,85
0,83
0,76

92,6 %
94,0 %
94,7 %
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Karakteristiek

roSET—

Pomp Motor
Persaansluiting 150 mm Motor # N3315.180 35-35-4AA-W 85KW Vermogensfactor
Diameter aanzuigzijde 150 mm 1/1 Load 0,85
Impeller diameter 390 mm Stator variant 1 3/4 Load 0,83
Aantal bladen 3 Frequentie 50 Hz 1/2 Load 0.76
Nominale spanning 380V '
Aantal polen 4 Motor efficiency
Fasen 3~ 1/1 Load 92,6 %
Nominaal vermogen 85 KW 3/4 Load 94,0 %
Toegekende stroom 163 A 1/2 Load 94.7 9
Aanloopstroom 670 A ca 7 %
Nominaal toerental 1475 rpm
[ml Opvoerhoogte
64
60*;
56*:
52
48
447 71,1%
40*;
364
324
] 456 390mm
28
24
20
16
12
E
4
04
1Rendement
[%] Totale w erkingsgraad

486 398

K EOpgenomen vermogen P1
(kW] JAsvermogen P2

[m]é NPSH-w aarden

456 390mm

0 50
Schoon water

100 150 200 250

300

350 400 450

500 550 [me/h]

Curve ISO

Project Project ID

Created by

Created on
10/5/2018

Last update

Tel 0294-457712

info@pompdirect.nl

www.flygtpompen.nl



POMP@)IRECT

NS 3315 HT 3~ 456
VFD Analysis
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Dimensional drawing
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